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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 687 m2,

PRZYBIERNÓW

Cena 115 000 zł

Na sprzedaż działka budowlana położona w miejscowości Przybiernów ok. 29 km od morza.
Działka o powierzchni około 687m2 .

W sąsiedztwie nieruchomości znajduje się nowa zabudowa jednorodzinna , wolnostojąca.
Działka położona jest ok. 29 km do morza.
Miejscowość Przybiernów położona jest na terenach Równiny Goleniowskiej i Równiny Gryfickiej, a większą jej
część pokrywa Puszcza Goleniowska. Na obszarze gminy znajdują się duże jeziora – Czarnogłowy i
Przybiernowskie, a przez jej obrzeża przepływają dwie rzeki – Gowienica i Wołczenica. Dobra komunikacja
kolejowa i drogowa (m.in. droga krajowa nr 3) zapewniają dogodne połączenia we wszystkich kierunkach, w tym
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do Szczecina i miejscowości nadmorskich.

UZBROJENIE DZIAŁKI:
- prąd
- woda
- kanalizacja
- gaz.

Działka posiada pośredni dostęp do drogi publicznej,
Przedmiotowa działka położona jest w kompleksie działek budowlanych na sprzedaż, w sąsiedztwie rozwija się
budownictwo jednorodzinne.

Symbol 401739 Symbol SWO 401739

Rodzaj nieruchomości Działka Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 115 000,00 PLN

Cena za m2 167,39 PLN Kraj POLSKA

Powiat GOLENIOWSKI Gmina PRZYBIERNÓW

Miejscowość PRZYBIERNÓW Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Powierzchnia działki 687,00 m2 Rodzaj działki BUDOWLANA

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Droga dojazdowa KOSTKA BRUKOWA

Dostępne sieci EN. ELEKTR., WODOCIĄG,
KANAL.SANIT., GAZ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Nr Licencji 319

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


